
Zápis z jednání KVS v Havířově dne 16.2. 2020 ve 12hod, 

Kde: Havířov, jednací místnost NTC,  

Přítomni členové KVS:  

Petr Nedoma, Tomáš Vrňák, Josef Plachý, Kamil Koutný, Renata Štrbíková, 
Hana Valentová 

Hosté:  

Nikolas Endal a Zbyněk Špaček – za VV ČAST 

 

Program: 

1. Uvítaní všech a zahájení.                                                                                             
                                                                                                                                             P. Nedoma 

 
2. WTT HUB Contender, Star Contender Katar, China – report o přípravě organizace a 

zabezpečení prvních turnajů pod hlavičkou WTT. Protiepidemické restrikce, doprava, 
karanténa a omezení pohybu hotel/hala Shuttle-bus.  
 
                                                                                                                                  P. Nedoma, report 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
3. OH – kvalifikace jednotlivců  

Světová kvalifikace v Doha, Katar 14-17.3. 2021, bude navazovat na turnaje WTT v Doha, po 
ukončení změna hotelu a haly. Příprava po turnajích bude probíhat na mezinárodním kempu 
ITTF. Nominace-H. Matelová, K. Adámková, L. Jančařík, P. Širuček 
Evropská kvalifikace v Guimaraes, Portugalsko 21-25.4. 2021, bez konkrétních informací 
ETTU. Nominace- H. Matelová, K. Adámková, T. Polanský, P. Širuček. Vlivem zranění, otazník 
visí nad startem T. Polanského. 
 

                                                                                                                                                P. Nedoma, report 

4. HUB CHINA od 5.4. 2021 – pouze prvotní nejasné informace ohledně konání z WTT. 
                                                                                                                                  
                                                                                                                                  P. Nedoma, report  
 

5. VT BLR, reciprocita hledáme nový termín 2021 – dostali jsme nabídku termínu na VT na 
přelomu srpna/září údajně před turnajem v Bělorusku, nebo před ME ve Varšavě. Více 
vyhovující termín bude až v září se spojením turnaje v Bělorusku.     
 
                                                                                                                             P. Nedoma, v jednání  
 

6. Přípravné turnaje ženy – 2 turnaje v plánu trenéra žen P. Nedomy. Termíny a konání upřesní 
trenér žen, určitě hala NTC Havířov. Počkáme na finální termíny Play Off pro Extraligu žen. 
Bude se hrát o přímou nominaci na ME jednotlivců ve Varšavě.  
    
                                                                                                                                 P. Nedoma, report 



 
 
 

7. Termínový kalendář 2021- aktualizace  
 
Březen – Katar HUB 28.2.-13.3., World OSQ – 15-18.3. Doha 
Duben – EU OSQ 21-25.4. POR, CHINA HUB 5.4.-9.5.,  
Květen – TOP16 22-23.5. Montreux, SVI 
Červen – ME Varšava 21-26.6., POL 
Červenec – MEJ  8-19.7.  Zagreb, CRO (nový termín U19 od 18-24.7., U15 od 26.7.-1.8.)  
Srpen – Minichamp 27-29.8. FRA 
Září – ME Družstva 28.9.-3.10. Cluj, ROM 
Říjen – TOP10 juniorů Tours FRA  15-17.10. 
 
                                                                                                                                 P. Nedoma, report 
 

8. Webináře ITTF, ETTU – zajímavé přednášky s různým zaměřením pro trenéry. Rozesíláme 
trenérům reprezentace i SCM k možnosti registrace a účasti. TMK zpracovává obsah. 

              Např. 18.1. Psychologie sportu, Amir Zulic, Ivana Sadaic, dále Koučink J. Bitzigeio,  
              Denní trénink P. Engel……. 
 

                                                                                                                                 P. Nedoma, report 
 

9. Reprezentace mládeže – přípravné VT mládeže budou probíhat podle pravidel NTC-období 
pandemie. Problematika organizace a testování hráčů a trenérů.     
 
                                                                                                                                P. Nedoma, report 
 

10. Kongres ETTU – Zbyněk Špaček předseda ČAST  
Zbyněk Špaček informoval KVS ohledně odsouhlasené změny věkové kategorie na MEJ a 
TOP10 2021, hráči, kterým bylo míň než 15.roků k 31.12. 2020 (kadeti), hráči, kterým bylo 
míň než 19. roků k 31.12. 2020 (junioři). Bude používáno i v dalších letech. 
 
                                                                                                                                   Z. Špaček, report 
 

11. ITTF Contender (Czech Open) mládeže – červen v Havířově 7-13.6. 2021, podepsaná smlouva 
s ITTF.  
Kemp ETTU V Havířově – U13, návrh na ETTU. 2-9.5. 2021?? 
 
                                                                                                                                      N. Endal, report                                                                                                                        
 

12. COVID-19 omezení turnajů ITTF mládeže až do 4/21 odložen restart. 
 
                                                                                                                                    P. Nedoma/ Info 
 
 

13. Covid 19 – testování PCR i Antigen 



- Ústřední Vojenská Nemocnice Praha nabízí pomoc a možnost rezervace při testování na 
Covid-19. Možnost testování výhradně pro sportovce bude zajištěna v Praze na Strahovském 
stadionu v prostoru před budovou ČUS. Možnost využití na základě fakturačních údajů, 
objednávky sportovců na vybraných pracovištích Spadia. Info u P. Nedoma. 

                                                                                                                                     P. Nedoma/ Info 

14. HBO, KM – program, změny pro 2021, BTM, problematika zařazování sportovců do SCM.  
 
                                                                                                                            H. Valentová/ Report 
 

15. Š. Bělík – morální porušení zásad sportovce. Předseda ČAST Zbyněk Špaček informoval 
všechny přítomné o porušení zásad sportovce a vyzval všechny členy KVS k vyjádření. 
Členové KVS se po krátké diskusi jednohlasně shodli na zveřejnění adekvátní omluvy hráče Š. 
Bělíka směrem k vedení ČÁST. Pokud nebude omluva zveřejněna ve stanovené lhůtě, VV 
ČÁST dá podnět k disciplinárnímu řízení.                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                  Z. Špaček/ KVS                          
 

16.  UNIS/Victoria – program na podporu sportovců studentů, smlouva na rok 2021 podepsána. 
Mynářová Karolína, Tomanovská Kateřina, Štefcová Kristýna, Ševčíková Markéta 
 
                                                                                                                                P. Nedoma/report                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

17. Hráči reprezentace – vytipovaní hráči pro NTC, shoda KVS k jednání 

              Martinko Jiří, Kučera Stanislav, Martinko Tomáš, Onderka František, Bělík Šimon,                                                    
              Blinka Michal, Štalzer Adam, Buben Vlastimil, Kaucký Jakub, Šíp Martin, Záděrová Linda,   
              Sommerová Helena 
                

                                                                                                                                                                      KVS                                                                    

 
18. Byt ČAST v Saarbrückenu – KVS vyslovuje doporučení VV ČAST k výpovědi z bytu. Zrušení 

podpory ubytování hráčů J. Martinka a S. Kučery. 
                                                                                                                            
                                                                                                                          P. Nedoma/ v řešení 
                                                                                                 

19. RCM/SCM – seznam hráčů, aktualizace leden 2021. Beze změny. 
Kondiční testování –agendu testování převezme Patrik Kaizar, kondiční trenér NTC Havířov. 
 
                                                                                                                 P. Nedoma/ dořeší s TMK 
 
 

20. Tréninkové deníky fa Yarmill – výkazy trenérů nastavení.  
Sledování TD hráčů RCM/SCM – Iveta Vacenovská bude reportovat trenérům plnění 
SCM HK – požadavek na 2 licence do 15let 
                                                                                                                 
                                                                                                               P. Nedoma/ Info trenérům 
 



 
 

21. Požadavky SCM 2020 – PC, kamery, stativ bude předáno, jakmile přijde zboží do Prahy. 
 
                                                                                                                předání zajistí N. Endal 
 
 

22. Sportestry Polar – používání pro RCM/SCM, předání s elektro vybavením. 
 
                                                                                                                předání zajistí N. Endal 
 

23. Mizuno – testování obuvi + vybavení pro trenéry, smlouva, povinnosti nošení 
 
                                                     P. Nedoma Info trenérům a hráčům/ Z. Špaček smlouva 
 

24. Cestovní pojištění 2021 – celoroční, reprezentace + Covid 19 připojištění. 
 
                                                       V řešení P. Nedoma/ Z. Kaplanová se sekretariátem ČÁST 
 

25. Arbitrážní komise – P. Nedoma oznámil všem přítomným, že byl vyzván Arbitrážní komisí 
k doplnění informací a skutečností související s protestem J. Brauna. Některé dotazy byly 
velmi zajímavé až zarážející.  
 
                                                                                                                          P. Nedoma/ report 
              

26. Anti doping 2021 – seznámení s každoroční obnovou předpisů a nařízení ohledně dopingu. 
Pro individuální nastudování doporučena nová směrnice pro rok 2021. 
  
                                                                                                                          P. Nedoma/ report                                                                                                                                                                              
 

27. Diskuse a závěr v cca 16:15hod 
 
 
Další plán schůzí v roce 2021, 31.5. 2021, 14.6. 2021 Havířov, 6.,13.9. 2021??, 13.12. 2021 
Na základě aktuální situace COVID – 19, zasedání KVS s osobní účastí, nebo přes Zoom online.  
S předstihem budu všechny členy KVS. informovat.  
 
 
 

                                                                                                                          
V Ostravě 29.3. 2020                                                                        vypracoval P. Nedoma – předseda KVS 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


